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Relatério da despesa realizada — Por Sub Elemento de Despesa (Subitem)
Relatério da receita arrecadada - Por Natureza

Exercicio Financeiro de Janeiro/2024.

Em RS 1,00

BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS

GAS E OUTROS MATERIAIS
19.626,40
ENGARRAFADOS

AUXILIO FINANCEIRO
A ESTUDANTES

=
)
E=3
B

19.626,40

GENEROS DE ALIMENTACAO 133.288,11

MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE
CONSUMO

MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

MATERIAL FARMACOLOGICO

MATERIAL DE

MATERIAL HOSPITALAR

MATERIAL LABORATORIAL

17
14
5

1

MATERIAL P/ FESTIVIDADES E
HOMENAGENS

MATERIAL P/ MANUT.DE BENS

IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL PARA DIVULGACAO

156.819,94 9.632,94 13.591,85
1 |MATERIAL DE COPA E COZINHA 6.142,03] 19.804,84 367,10 1.845,23
MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE
6.255,50 7.623,43] 878,70
HIGIENIZACAO
664,00
2.765,00!
60,00
521,35
2.641,91
1.962,00
3.749,25 10.227,55
439,00

MATERIAL QUIMICO

MATERIAL, BEM OU . MATERIAL DESTINADO A

68,40

224.040,72




SERVICO PARA u ASSISTENCIA SOCIAL

13.593,91 21.010,99 12.192,06 6.488,61 14.119,49
44.017,24 43.268,37 12.745,07 16.971,34 25.252,29
4.406,68 4.644,50 4.376,68 901,16 3.505,52
20.917,65 43.237,12 43.736,82 4.019,24 15.634,78
35.439,55 71.800,81 28.554,92 8.844,59 34.405,29
183.961,79 101.605,55 .224,94 92.917,
7.416,55
MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS
13.220,78 3.113,07 0,00 11.660,00
E EQUIPAMENTOS
OUTROS SERVICOS MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS
1.827,07
DE TERCEIROS PJ - IMOVEIS
OP.INT.ORC. SERVICOS DE AGUA E ESGOTO 2.933,79 2.755,95 16,60 161,24
SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA 56.000,00 21.178,88 2.354,34 32.466,78
SERVICOS DE TELECOMUNICACOES 2.365,50 1.754,51 9.929,12 165,80 1.588,71
2.365,50 2.365,50 - 73.909,08 46.220,64 2.536,74 45.876,73
LOCACAO DE SOFTWARES 1.658,00 1.658,00
SERVICOS DE
1.440,00 1.440,00 6.239,02 136,08 1.303,92
TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E 536,59 972,69 933,42 50,71 485,88
COMUNICACAO - PJ
- 4.070,69 8.830,44 186,79 1.789,80
113,05 113,05
TRIBUTARIAS E
158,13 6,90 0,00 151,23
CONTRIBUTIVAS
I T T T
RESSARCIMENTO DE PASSAGENS E
INDENIZACOES E 600,00 1.270,00 0,00 200,00
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